
 

    

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS RIBOJIMO 
 

2016 m. liepos 1 d. Nr. TS-154  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 39 punktu, 

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo Nr. I-857 18 ir 22 straipsniais, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Uždrausti mažmeninę prekybą alkoholiniais gėrimais pagal vienkartines licencijas 

švenčių, masinių renginių, parodų, koncertų, teatro spektaklių, cirko ir kitų renginių, 

organizuojamų Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje metu, išskyrus komercinius renginius. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt ir teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Šapokaitė  

http://www.rokiskis.lt/

